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O turystycznych możliwościach Ziemi Jędrzejowskiej

Turystycznych możliwości Ziemi Jędrzejowskiej dotyczyć będzie konferencja organizowana
przez Lokalną Grupę Rybacką “Jędrzejowska Ryba”. Spotkanie, które odbędzie się dziś w
kompleksie wypoczynkowym “Sielsko na Wygodzie”, adresowane jest do osób prowadzących
gospodarstwa agroturystyczne lub planujących ich założenie na tym terenie oraz
przedsiębiorców prowadzących obiekty turystyczne. Gośćmi seminarium “Turystyka naszą
szansą” będą wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Grzegorz Świercz oraz Jacek
Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

– Postanowiliśmy porozmawiać o promocji potencjału turystycznego obszaru podlegającego
trzem Lokalnym Grupom Rybackim – “Jędrzejowska Ryba”, “Świętokrzyski Karp” oraz
“Między Nida a Pilicą”, powołanych po, to aby wykorzystać m.in. środki Europejskiego
Funduszu Rybackiego na rozwój gospodarstw rybackich i agroturystycznych. Oprócz
przedstawicieli tychże grup w konferencji wezmą udział eksperci, którzy przybliżą tematykę
aktualnych kierunków i form reklamy. Intensyfikacja działań promocyjnych z pewnością
przełoży się na wiekszą liczbę turystów w naszym regionie, a co za tym idzie zysk dla
lokalnej społeczności – mówi dyrektor biura “LGR Jędrzejowska Ryba” Marian
Frankiewicz. Jak dodaje, uczestnicy zjazdu przekonają się też, jakie projekty udało się
zrealizować dzięki środkom, o które aplikowały Lokalne Grupy Rybackie. – To między innymi
obiekt, w którym będziemy prowadzić obrady – “Sielsko na Wygodzie” w Imielnie, czy
dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych agroturystyka w Stawach – zaznacza
dyrektor biura.

Po części plenarnej goście udadzą się w podróż Ciuchcią Express Ponidzie na trasie Wygoda
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– Jędrzejów. – Zaprezentujemy przy okazji wyremontowany z naszych środków dworzec
kolejki oraz zwiedzimy największe atrakcje Jędrzejowa – Muzeum im. Przypkowskich i
klasztor cystersów – nadmienia Marian Frankiewicz.
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